
 
 

Máš mozek šampiona?  

Pojď s námi ovládnout ultimátní karetní hru 

 

BRIDŽ: výzva pro náročné stratégy 

Tvrdili ti, že je bridž hra pro odpolední partičku utahaných důchodců? Lhali ti. Nejspíš ostřílené 
strategické bridžové mozky, které nechtějí konkurenci… 

Kam se hrabe poker. Bridž, to je ta pravá výzva. Pravidla se naučíš během chvíle, ale strategii 
si budeš pilovat spoustu let. 

A bude to fakt zábava. S námi rozhodně. Přidej se! 

Otevíráme kurz bridže pro úplné začátečníky 

Naučíme tě základy, uvedeme do tajů a možná ti pomůžeme stát se novým šampionem. 
Nudné biflování nečekej, dáme trochu teorie a pak se budeme zdokonalovat vzájemným 
přátelským zápolením. 

Víme, že se ti u nás bude líbit, takže: 

Přijď si to zkusit ZDARMA! 

První lekce je ochutnávková. Stačí se zaregistrovat, přijít, užít si to. Až na konci se rozhodneš, 
jestli chceš patřit k nám. Pokud ano, zaplatíš si cenu kurzu 2350 Kč za 10 lekcí (po 2 
hodinách). 
 
Kdy: 24.10.2023 v 18:00 
Kde: v bridžovém klubu na Vinohradech – Italská 17, Praha 2 
Registrace nutná! 

Pro bližší informace a registraci volej nebo piš: Eva Fořtová, tel. 603 596 748, mail: 
eva@fort.cz 

mailto:eva@fort.cz

